

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดาบวิทยา - ประชาพัฒน์ บ้านสี่แยก หมู่ ๔ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ อำเภอสุมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,400.000	1.76	9,504.00	1.3624	2.39	12,948.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225.000	497.30	111,892.50	1.3624	677.52	152,442.34
3	2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	135.000	113.60	15,336.00	1.3624	154.76	20,893.76
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	371.23	1,670,535.00	1.3624	505.76	2,275,936.88
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	265.62	22,577.70	1.3624	361.88	30,759.85

ณรงค์ฤทธิ์ เมฆขุนทด

25 สิงหาคม 2566 14:26:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดาบวิทยา - ประชาพัฒน์ บ้านสี่แยก หมู่ ๔ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ อำเภอสุมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	161.82	58,255.20	1.3624	220.46	79,366.88
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	66.67	60,003.00	1.3624	90.83	81,748.08
8	4. งานวางท่อ คสล. 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	20.000	3,211.30	64,226.00	1.3624	4,375.07	87,501.50
รวมราคากลาง								2,741,597.53

ณรงค์ฤทธิ์ เมฆขุนทด

25 สิงหาคม 2566 14:26:12

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านตาวิทยา - ประชาพัฒน์ บ้านสี่แยก หมู่ ๔ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ
------------------------------------	---

ณรงค์ฤทธิ์ เมฆขุนทด
(ณรงค์ฤทธิ์ เมฆขุนทด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร่ำเพย ประเสริฐหล้า
(ร่ำเพย ประเสริฐหล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปารดา ทรัพย์แก้ว
(ปารดา ทรัพย์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ เมฆขุนทด

25 สิงหาคม 2566